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Funkuhren

5326

5325
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Modell Uhrwerk Gehiduse

5326 Funkpendelwerk Holzgehduse Sonoma. Aimheu-Einlage. Mineralglas.

5325 Funkpendelwerk Holzgehduse Sonoma. Metallic-Einlage. Mineralglas.

5324 Funkpendelwerk Holzgehduse anthrazitlackiert. Natur-Baumblatteinlage mit Swarovski Glaskristallen. Mineralglas.

MaBe BxHxT
24 x 68 x 8 cm
24 x 68 x 8 cm
24 x 68 x 8 cm

Modell
5329
5330
7509
7508

Uhrwerk

Funkpendelwerk

Funkpendelwerk
Quarzpendelwerk

Quarzpendelwerk

Funkuhren und Quarzuhren

5329

5330

7509
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Gehause MaBe BxHxT

Holzgehduse. Messing-Auflage. Metallzierteil. Gewdlbtes Mineralglas. Metallzifferblatt. 23 x66x8cm

Holzgehduse. Aluminium-Auflage. Metallzierteil. Gewdlbtes Mineralglas. Metallzifferblatt. 23 x 66 x 8.cm

Holzgehduse. Sonoma-Oberflache. Metallzierteil. Facettiertes Mineralglas. Metallzifferblatt. 23 x66x7cm

Holzgehduse Wildeiche-Oberflache. Metallzierteil. Facettiertes Mineralglas. Metallzifferblatt. 23 x66x7cm



Quarzuhren
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Modell
7501
7500
9695
7502
7503
9694

Uhrwerk
Quarzpendelwerk
Quarzpendelwerk
Quarzwerk
Quarzpendelwerk
Quarzpendelwerk

Quarzwerk

7501 7500
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Gehiduse

Feine Metallriickwand. Messing-Zifferblatt. Holzgehduse.
Feine Metallriickwand. Aluminium-Zifferblatt. Holzgehause.
Feingefréste Holzriickwand lackiert. Facettiertes Mineralglas.
Feine Metallriickwand. Sonoma-Zifferblatt. Holzgehause.
Feine Metallriickwand. Betonstruktur-Zifferblatt. Holzgehause.

Feingefréste Holzriickwand. Facettiertes Mineralglas.

9695

9694
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MaBe BxHxT
23 x 50 x 5cm
23x50x5cm
27 x 38 x 6 cm
23 x50x5cm
23 x50x5cm
27 x38x6¢cm

7487

Modell
7487
7486
7490
7506
7507
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Uhrwerk

Quarzpendelwerk
Quarzpendelwerk
Quarzpendelwerk
Quarzpendelwerk

Quarzpendelwerk
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Quarzuhren
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Gehduse

Holzgehduse. Messing antik. Facettiertes Mineralglas.

Holzgehduse. Holzstruktur mit Metallic-Auflage. Facettiertes Mineralglas.

Holzgehduse. Betonstruktur mit Stein-Auflage. Facettiertes Mineralglas.
Feingefréstes Holzgeh&duse lackiert. Facettiertes Mineralglas.

Feingefrastes Holzgeh&use lackiert. Facettiertes Mineralglas.

MaBe BxHxT
23 x62x6cm
23 x62x6cm
23 x62x6¢cm
23 x62x6¢cm
23x62x6¢cm



Quarzuhren

Modell
9700
9691
9692
9690
9693

Uhrwerk

Quarzwerk
Quarzwerk
Quarzwerk
Quarzwerk

Quarzwerk

9700

Gehiduse

Feines Metall-Design
Feines Metall-Design
Feines Metall-Design
Feines Metall-Design

Feines Metall-Design

. Wildeiche-Zifferblatt. Holzgehause.
. Messing-Zifferblatt. Holzgeh&duse.
. Sonoma-Zifferblatt. Holzgehduse.

. Aluminium-Zifferblatt. Holzgehduse.

. Betonstruktur-Oberflache. Holzgeh&use.

9691

9690

MaBe BxHxT
30x42x5cm
30x42x5cm
30x42x5cm
30x42x5cm
30x42x5cm

9675

9678

0

Modell
9678
9681
9682
9675
9674
9676

Uhrwerk
Quarzwerk

Quarzwerk
Quarzwerk
Quarzwerk
Quarzwerk

Quarzwerk

9681 9682

9674

Gehause

Holzgehduse 3D silberlackiert mit Aluminium-Auflagen. Facettiertes Mineralglas.
Holzgehduse 3D. Sonoma mit Aluminium-Auflagen. Facettiertes Mineralglas.
Holzgehduse 3D anthrazitlackiert mit Aluminium-Auflagen. Facettiertes Mineralglas.
Holzgehduse. Betonstruktur mit Stein-Auflage. Facettiertes Mineralglas.
Holzgehduse. Sonoma mit Aimheu-Auflage. Facettiertes Mineralglas.

Holzgehduse. Holzstruktur mit Metallic-Auflage. Facettiertes Mineralglas.

Quarzuhren

MaBe BxHxT
27 x42x9 cm
27 x42x9 cm
27 x42x9 cm
27 x38x5cm
27 x38x5cm
27 x38x5¢cm



Quarzuhren Funkuhren und Quarzuhren
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Modell Uhrwerk Gehduse MaBe BxHxT Modell Uhrwerk Gehause MaBe BxHxT
9687 Quarzwerk Feines Metall-Design. Sonoma-Zifferblatt. Holzgeh&use. 35x46x5cm 5585 Funkwerk Metallgehduse lackiert. Aufgelegte Metall-Indices. 30x30x5cm
9616MO  Quarzwerk Messing Antik Zifferblatt. Metallring. Holzgeh&use. D40 x3 cm 9685 Quarzwerk Metallgehduse lackiert. D50 x 3 cm
9688 Quarzwerk Feines Metall-Design. Design-Struktur-Zifferblatt. Holzgehduse. 35x46x5cm 5586 Funkwerk Metallgehduse lackiert. Aufgelegte Metall-Indices. D30 x 5cm
9689 Quarzwerk Feines Metall-Design. Messing Antik Zifferblatt. Holzgehduse. 35x46x5cm 5577 Funkwerk Metallgehduse lackiert. Bedrucktes Zifferblatt. Mineralglas. D50 x 5cm

9616S0 Quarzwerk Sonoma Zifferblatt. Metallring. Holzgeh&use. D40 x 3 cm 5587 Funkwerk Metallgehduse lackiert. Sonoma-Zifferblatt. Aufgelegte Metall-Indices. D30 x 5cm
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Quarzuhren

7492

7491

Modell
7492
7499
7495
7491
7498
7497

Uhrwerk
Quarzpendelwerk. Melodie.

Quarzpendelwerk. Kuckuck. Melodie.

Quarzpendelwerk. Kuckuck. Melodie.

Quarzpendelwerk. Melodie.

Quarzpendelwerk. Kuckuck. Melodie.

Quarzpendelwerk. Kuckuck. Melodie.

7499

7498

Gehause
Design-Zifferblatt Hirsch auf Acrylglas.

7495

MaBe BxHxT
19x30x5cm

Holzgehduse Sonoma. Natur-Baumblattauflage mit Swarovski Glaskristallen. Acrylglas. Metallzifferblatt. 24 x 34 x 5 cm

Holzgehduse Sonoma auf Acrylglas. Metallzifferblatt.

Design-Zifferblatt Hirsch auf Acrylglas.

Holzgehduse Sonoma mit Aimheu-Auflage. Acrylglas. Metallzifferblatt.

Holzgehduse mit Mooseinlage. Acrylglas. Bedrucktes Zifferblatt Holz.

24x34x5cm
19x30x5cm
24x34x5cm
24 x34x5cm
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5583
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Modell Uhrwerk

5582 Funkwerk

7504 Quarzpendelwerk

7505 Quarzpendelwerk

5583 Funkwerk

5179 Funkwerk

5178 Funkwerk

7504

Gehiduse
Metallstdbe lackiert. Bedrucktes Mineralglas.

Feine Metallriickwand. Bedrucktes Mineralglas.

Feine Metallriickwand. Bedrucktes Mineralglas.

Metallstdbe lackiert. Bedrucktes Mineralglas.
Metallgehduse. Metallzifferblatt.
Metallgehduse. Metallzifferblatt.

7505

5178

Funkuhren und Quarzuhren

MaBe BxHxT
25x45x7 cm
20x 44 x5cm
20x44x5cm
25x45x7cm
13x12x 14 cm
13x12x 14 cm

1



Quarzuhren

1237
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1241

Modell Uhrwerk

1237 Quarzwerk mit 220V Adapter
1234 Quarzwerk mit 220V Adapter
1239 Quarzwerk mit 220V Adapter
1236 Quarzwerk mit 220V Adapter
1241 Quarzwerk mit 220V Adapter

1238 Quarzwerk mit 220V Adapter
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Gehause

Wand-Tisch-Ausfiihrung. Wortuhr. Sonoma-/LED-Zifferblatt.
Wand-[Tisch-Ausfiihrung. Wortuhr. Sonoma-/LED-Zifferblatt.
Wand-/Tisch-Ausfiihrung. Wortuhr. Metallic-/LED-Zifferblatt.
Wand-/Tisch-Ausfiihrung. Wortuhr. Metallic-/LED-Zifferblatt.
Wand-[Tisch-Ausfiihrung. Wortuhr. Messingantik-/LED-Zifferblatt.
Wand-/Tisch-Ausfiihrung. Wortuhr. Messingantik-/LED-Zifferblatt.

MaBe BxHxT
28 x28 x4 cm
20x20 x4 cm
28 x28 x4 cm
20x20x 4 cm
28 x28 x4 cm
20x20 x4 cm

Modell
5575
1250
1249
5576
1248

Uhrwerk
Funkwerk
Quarzwerk
Quarzwerk
Funkwerk

Quarzwerk

Funkuhren und Quarzuhren

1250

1249

1248

Gehiuse

Kunststoffgehduse. Mineralglas. Bedrucktes Zifferblatt.
Mineralglas. Aluminium-Zahlenring.

Mineralglas. Aluminium-Zahlenring.

Kunststoffgehduse mit Holzoptik. Mineralglas. Bedrucktes Zifferblatt.

Mineralglas. Aluminium-Zahlenring.

MaBe BxHxT
D30 x 6 cm
16 x 16 x 4 cm
16 x 16 x 4 cm
D30 x5cm
25x25x3 cm
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Funkuhren und Quarzuhren

1259

Modell
1259
1258
1260
1261
5176
5177

Uhrwerk

Quarzpendelwerk

Quarzpendelwerk
Quarzpendelwerk
Quarzpendelwerk
Funkwerk

Funkwerk

1258

1260

Gehiduse

Messing-Oberflache mit Metallzierteil. Holzgeh&duse. Mineralglas und Metallzifferblatt.
Aluminium-Oberflache mit Metallzierteil. Holzgehause. Mineralglas und Metallzifferblatt.
Wildeiche-Oberflache mit Metallzierteil. Holzgeh&use. Mineralglas und Metallzifferblatt.
Sonoma-0berflache mit Metallzierteil. Holzgehduse. Mineralglas und Metallzifferblatt.

Stein-Auflage. Mineralglas und Aluminium-Frontring.

Natur-Baumblattauflage mit Swarovski Glaskristallen. Mineralglas und Aluminium-Frontring.

MaBe BxHxT
14 x25x 6 cm
14x25x 6 cm
14 x25x 6 cm
14 x25x 6 cm
16x19x5cm
16x19x5cm

1261

Funkuhren und Mechanische Uhren

1186 i

1187 i‘

1188 i‘

Modell Uhrwerk Gehause

5171 Funkwerk Holzgehduse Sonoma auf Acrylglas. Mineralglas und Aluminium-Frontring.

5172 Funkwerk Holzgehduse. Holzstruktur auf Acrylglas. Mineralglas und Aluminium-Frontring.
1186 14-Tage-Schlagwerk auf Glocke zur vollen StundeHolzdesign mit Mineralglas.

5174 Funkwerk Holzgehduse. Sonoma mit Almheu-Auflage. Mineralglas und Aluminium-Frontring.
5168 Funkwerk Holzgehduse. Betonstruktur. Natur-Blattauflage mit Swarovski Glaskristallen. Mineralglas. Aluminium-Frontring.
1187 14-Tage-Schlagwerk auf Glocke zur vollen Stunde Holzdesign mit Mineralglas.

5175A Funkwerk Acrylglas. Mineralglas und Aluminium-Frontring.

5175S Funkwerk Acrylglas. Mineralglas und Aluminium-Frontring.

1188 14-Tage-Schlagwerk auf Glocke zur vollen StundeHolzdesign mit Mineralglas.

Riickseite

5968 Funkwerk Wettergeschiitztes Kunstharzgehduse. Mineralglas.

MaBe BxHxT
17 x 19 x5 cm
17 x 19 x5 cm
18x25x 11 cm
17 x 19 x5 cm
17 x19x5cm
18x25x 11 cm
16 x 19 x5cm
16x 19 x5cm
18x25x 11 cm

33x33x8cm
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5968

AMS-Uhrenfabrik A. Mayer GmbH
Josef-Zahringer-StraBe 103
78120 Furtwangen

Phone +49 (0) 7723 9194-0
Fax  +49 (0) 7723 9194-15
www.ams-clocks.de
info@ams-uhrenfabrik.de




